MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA DA UERR

Edital 39/2018

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado Profissional

em Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania – MPSPDHC, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL, conforme a seguir:

Colocação Nº Inscrição Média

Final

Situação

1 7016800080 71,3 CLASSIFICADO

2 7016800105 70,4 CLASSIFICADO

3 7016800085 68,3 CLASSIFICADO

4 7016800065 67,7 CLASSIFICADO

5 7016800057 65,1 CLASSIFICADO

6 7016800005 65 CLASSIFICADO

7 7016800066 64,3 CLASSIFICADO

8 7016800147 63,1 CLASSIFICADO

9 7016800068 61,4 CLASSIFICADO

10 7016800067 61,3 CLASSIFICADO

11 7016800108 61,2 CLASSIFICADO

12 7016800090 60,8 CLASSIFICADO

13 7016800096 60 CLASSIFICADO

14 7016800064 59,2 CLASSIFICADO

15 7016800033 57,2 CLASSIFICADO

16 7016800092 56,1 CLASSIFICADO

17 7016800084 55,1 CLASSIFICADO

18 7016800011 55,03 CLASSIFICADO

19 7016800135 53,3 CLASSIFICADO

20 7016800163 50,2 CLASSIFICADO

21
7016800174

48,3 LISTA DE

ESPERA

OBSERVAÇÃO: O período de Matrículas dos Classificados será nos dias 22, 23, 26 e

27 de Novembro de 2018, na Secretaria do Mestrado Profissional em Segurança Pública,

Direitos Humanos e Cidadania – MPSPDHC, Campus Canarinho, Boa Vista, RR, das

08:00 hs às 14:00 hs. O não comparecimento implica na desistência da vaga. É necessário

apresentar-se pessoalmente, identificar-se e preencher um requerimento de ingresso no

programa, e realizar na secretaria do Mestrado a devida conferência dos documentos

apresentados para a participação do certame, confirmando o ingresso no programa. Após

a efetivação das matrículas, os ingressantes devem fazer a matrícula nas disciplinas do

programa de 11 a 18 de Fevereiro de 2019, no RA, Campus Canarinho, Boa Vista, RR.

Boa Vista, 21 de Novembro de 2018

A COMISSÃO DE SELEÇÃO